
小学1年男子50m
審 判 長：稲田　正人

記録主任：田代　寛

9月18日 11:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-4.7) 2組 (風:+0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 140 中島　悠輝(1) 古河アスリート 9.86 1 6 156 小橋　一清(1) 那珂トラック 9.08

2 5 21 安藤　創(1) 富士見ヶ丘 10.27 2 4 2 宮本　侑(1) 石岡陸上 9.18

3 7 132 大髙　琉偉(1) 平潟 10.31 3 5 139 松木　蓮(1) 古河アスリート 9.36

4 2 194 小島　涼聖(1) 美乃浜学園 10.33 4 2 86 岡野　幸仁(1) 石川 10.24

5 3 157 栁橋　晶(1) 那珂トラック 10.68 5 3 173 平沼　晴翔(1) 水戸市陸上 10.26

4 70 戸田　大翔(1) 常陸大宮陸上 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 156 小橋　一清(1) 那珂トラック 9.08 +0.2

2 2 宮本　侑(1) 石岡陸上 9.18 +0.2

3 139 松木　蓮(1) 古河アスリート 9.36 +0.2

4 140 中島　悠輝(1) 古河アスリート 9.86 -4.7

5 86 岡野　幸仁(1) 石川 10.24 +0.2

6 173 平沼　晴翔(1) 水戸市陸上 10.26 +0.2

7 21 安藤　創(1) 富士見ヶ丘 10.27 -4.7

8 132 大髙　琉偉(1) 平潟 10.31 -4.7

凡例  DNS:欠場



小学2年男子50m
審 判 長：稲田　正人

記録主任：田代　寛

9月18日 11:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:-0.9) 2組 (風:-0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 45 杉山　旺佑(2) キングダムＡＣ 8.36 1 5 89 根本　陽斗(2) いなしきA･I 8.97

2 4 33 小松　紘明(2) 東 8.95 2 8 138 幸田　陽吾(2) 古河アスリート 9.16

3 6 88 篠崎　悠(2) いなしきA･I 9.06 3 4 72 松浦　帆之気(2) 常陸大宮陸上 9.30

4 7 174 大野　吏世(2) 水戸市陸上 9.49 4 6 83 庄司　陸人(2) 田彦 9.35

5 3 71 加藤木　瑠斗(2) 常陸大宮陸上 9.82 5 3 177 伊禮　幸太朗(2) 水戸市陸上 9.35

6 2 158 小林　悠斗(2) 那珂トラック 10.77 6 2 39 大塚　旭葵(2) キングダムＡＣ 9.74

7 8 20 中野　憲瑛(2) 鉾田陸上 11.81 7 7 178 金本　琉汰(2) 水戸市陸上 17.12

3組 (風:+0.5) 4組 (風:-1.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 68 尾崎　晃誠(2) 我流ＡＣ 8.61 1 4 145 磯山　楽翔(2) 水戸アスリート 8.70

2 5 176 久米　俊太郞(2) 水戸市陸上 8.67 2 3 175 熊井　春斗(2) 水戸市陸上 9.09

3 2 55 田村　駿(2) 堅倉 9.08 3 5 90 宮本　航佑(2) いなしきA･I 9.12

4 7 181 大川　輝政(2) 鹿嶋陸上 9.35 4 2 189 森島　渉(2) 鹿嶋陸上 9.29

5 4 67 松田　陽(2) 長堀 9.54 5 6 19 田口　颯来(2) 鉾田陸上 9.48

6 3 91 坂本　琥太朗(2) いなしきA･I 9.59 6 7 61 坂爪　ヒナタ(2) チーム近藤 10.46

7 8 51 松田　凌空(2) キングダムＡＣ 10.67

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 45 杉山　旺佑(2) キングダムＡＣ 8.36 -0.9

2 68 尾崎　晃誠(2) 我流ＡＣ 8.61 +0.5

3 176 久米　俊太郞(2) 水戸市陸上 8.67 +0.5

4 145 磯山　楽翔(2) 水戸アスリート 8.70 -1.7

5 33 小松　紘明(2) 東 8.95 -0.9

6 89 根本　陽斗(2) いなしきA･I 8.97 -0.3

7 88 篠崎　悠(2) いなしきA･I 9.06 -0.9

8 55 田村　駿(2) 堅倉 9.08 +0.5



小学3年男子50m
審 判 長：稲田　正人

記録主任：田代　寛

9月18日 12:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:+0.1) 2組 (風:-1.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 48 中島　蒼亮(3) キングダムＡＣ 8.62 1 4 37 鬼丸　陽人(3) 中根 8.30

2 4 119 海老沢　蒼生(3) Ｒｕｎ8 8.86 2 3 69 山波　葵羽(3) 我流ＡＣ 8.38

3 5 58 白水　優成(3) チーム近藤 9.01 3 5 93 秋山　凜太郞(3) いなしきA･I 9.06

4 2 162 梅原　京祐(3) 那珂トラック 9.63 4 2 64 多神田　陽大(3) チーム近藤 9.27

5 8 146 鈴木　陽人(3) 水戸アスリート 10.16 5 6 17 中山　瑛斗(3) 鉾田陸上 9.42

3 29 和田　叶大(3) 菅谷 DNS 6 8 159 和田　陽真(3) 那珂トラック 10.01

7 144 鈴木　健太郎(3) 笠間 DNS 7 7 182 小岩井　佑馬(3) 鹿嶋陸上 10.88

3組 (風:-1.8) 4組 (風:+0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 131 河野　将也(3) 中丸 8.75 1 8 161 大森　涼介(3) 那珂トラック 8.27

2 4 3 大津　碧翔(3) 石岡陸上 8.93 2 5 74 木内　日々樹(3) 常陸大宮陸上 8.35

3 6 73 赤上　奏風(3) 常陸大宮陸上 9.15 3 4 38 三上　零(3) 学園の森 8.74

4 8 160 横山　海城(3) 那珂トラック 9.51 4 7 92 櫛田　悠天(3) いなしきA･I 9.09

5 3 62 庄司　大悟(3) チーム近藤 9.60 5 3 63 和田　悠斗(3) チーム近藤 9.44

6 7 41 鈴木　翔大(3) キングダムＡＣ 9.64 6 6 163 中村　翔(3) 那珂トラック 9.57

2 16 戸井田　篤斗(3) 鉾田陸上 DNS 2 18 箕輪　唯颯(3) 鉾田陸上 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 161 大森　涼介(3) 那珂トラック 8.27 +0.5

2 37 鬼丸　陽人(3) 中根 8.30 -1.9

3 74 木内　日々樹(3) 常陸大宮陸上 8.35 +0.5

4 69 山波　葵羽(3) 我流ＡＣ 8.38 -1.9

5 48 中島　蒼亮(3) キングダムＡＣ 8.62 +0.1

6 38 三上　零(3) 学園の森 8.74 +0.5

7 131 河野　将也(3) 中丸 8.75 -1.8

8 119 海老沢　蒼生(3) Ｒｕｎ8 8.86 +0.1

凡例  DNS:欠場



小学4年男子100m
審 判 長：稲田　正人

記録主任：田代　寛

9月18日 09:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:+0.8) 2組 (風:+0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 5 佐藤　匡悟(4) 東石川 15.19 1 4 40 神保　祐真(4) キングダムＡＣ 16.10

2 2 179 掛札　龍生(4) 水戸市陸上 15.59 2 6 23 守屋　陽晴(4) 美野里クラブ 16.41

3 3 94 宮本　順央(4) いなしきA･I 15.96 3 5 116 松岡　幸助(4) スマイル東海 16.86

4 5 165 大谷　洋介(4) 那珂トラック 16.42 4 8 42 大西　歩舞(4) キングダムＡＣ 17.59

5 8 112 大関　悠太(4) ひたちなか市 17.74 5 7 184 高城　海音(4) 鹿嶋陸上 18.35

6 6 35 今井　太陽(4) Ｒｕｎ8 18.40 6 3 57 中舘　唯人(4) チーム近藤 18.87

7 43 櫻井　智希(4) キングダムＡＣ DNS 7 2 164 井上　晄栄(4) 那珂トラック 18.87

3組 (風:-1.6) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 4 117 吉田　陸人(4) スマイル東海 15.26 1 5 佐藤　匡悟(4) 東石川 15.19 +0.8

2 5 56 武藤　悠和(4) チーム近藤 16.07 2 117 吉田　陸人(4) スマイル東海 15.26 -1.6

3 6 183 嶋田　透士(4) 鹿嶋陸上 16.80 3 179 掛札　龍生(4) 水戸市陸上 15.59 +0.8

4 2 52 布澤　蓮珠(4) キングダムＡＣ 17.77 4 94 宮本　順央(4) いなしきA･I 15.96 +0.8

5 3 34 今井　柚希(4) Ｒｕｎ8 18.30 5 56 武藤　悠和(4) チーム近藤 16.07 -1.6

6 7 22 江橋　颯輝(4) 美野里クラブ 18.31 6 40 神保　祐真(4) キングダムＡＣ 16.10 +0.6

7 23 守屋　陽晴(4) 美野里クラブ 16.41 +0.6

8 165 大谷　洋介(4) 那珂トラック 16.42 +0.8

凡例  DNS:欠場



小学5年男子100m
審 判 長：稲田　正人

記録主任：田代　寛

9月18日 10:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:-0.1) 2組 (風:-0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 137 鈴木　大和(5) 古河アスリート 16.13 1 4 125 松尾　惟瑠夢(5) ビーイングＪｒ 14.92

2 4 50 柴田　衛人(5) キングダムＡＣ 16.65 2 5 98 野澤　佑太(5) いなしきA･I 15.22

3 6 166 和田　壮真(5) 那珂トラック 17.18 3 6 186 日吉　偲周(5) 鹿嶋陸上 15.49

4 7 147 庄司　健人(5) 水戸アスリート 17.20 4 3 24 中村　悠希(5) 美野里クラブ 16.03

5 3 75 石黒　啓仁(5) 常陸大宮陸上 17.27 5 7 95 関口　遂(5) いなしきA･I 17.03

6 2 15 田山　大我(5) 鉾田陸上 19.47 6 2 76 大賀　功誠(5) 常陸大宮陸上 18.52

5 149 津留　志優(5) 水戸アスリート DNS 7 8 150 諸川　龍(5) 水戸アスリート 19.69

3組 (風:+0.7) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 5 185 石塚　大輝(5) 鹿嶋陸上 15.17 1 125 松尾　惟瑠夢(5) ビーイングＪｒ 14.92 -0.6

2 4 25 根本　葵平(5) 美野里クラブ 15.63 2 185 石塚　大輝(5) 鹿嶋陸上 15.17 +0.7

3 8 77 戸田　真生(5) 常陸大宮陸上 16.56 3 98 野澤　佑太(5) いなしきA･I 15.22 -0.6

4 7 126 慶野　紫音(5) ビーイングＪｒ 16.61 4 186 日吉　偲周(5) 鹿嶋陸上 15.49 -0.6

5 2 109 多田　樹生(5) 笠間陸上 16.87 5 25 根本　葵平(5) 美野里クラブ 15.63 +0.7

6 3 148 川又　奏太(5) 水戸アスリート 17.05 6 24 中村　悠希(5) 美野里クラブ 16.03 -0.6

6 97 高木　恵吾(5) いなしきA･I DNS 7 137 鈴木　大和(5) 古河アスリート 16.13 -0.1

8 77 戸田　真生(5) 常陸大宮陸上 16.56 +0.7

凡例  DNS:欠場



小学6年男子100m
審 判 長：稲田　正人

記録主任：田代　寛

9月18日 10:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 (風:-0.5) 2組 (風:+0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 135 塚原　大翔(6) 古河アスリート 13.90 1 5 100 影沢　悠惺(6) いなしきA･I 13.39

2 4 104 実渕　奏良(6) 息栖 14.44 2 6 154 佐藤　源気(6) 水戸アスリート 14.42

3 6 152 菊池　央雅(6) 水戸アスリート 14.60 3 4 136 犾館　康清(6) 古河アスリート 14.88

4 3 14 中野　愛斗(6) 鉾田陸上 14.73 4 8 190 泉川　空澄(6) 鹿嶋陸上 15.42

5 7 101 宮本　翔生(6) いなしきA･I 14.90 5 3 26 江橋　聖輝(6) 美野里クラブ 16.46

6 8 49 飯田　唯斗(6) キングダムＡＣ 15.62 6 9 47 大槻　修也(6) キングダムＡＣ 16.88

7 9 192 木村　太一(6) 鹿嶋陸上 15.76 2 121 松本　優哉(6) 神栖ＪＡＣ DNS

2 111 酒井　勇咲(6) 神谷 DNS 7 107 小野　瑛太(6) ときわクラブ DNS

3組 (風:0.0) 4組 (風:+1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 99 池田　逞人(6) いなしきA･I 14.83 1 5 151 飛田　環(6) 水戸アスリート 13.18

2 7 155 杉山　純(6) 水戸アスリート 15.26 2 4 115 吉成　葵(6) スマイル東海 13.41

3 2 46 吉田　海澄(6) キングダムＡＣ 16.06 3 3 12 高野　琉聖(6) 鉾田陸上 14.18

4 3 191 原　壮佑(6) 鹿嶋陸上 16.23 4 6 169 横山　莉玖(6) 那珂トラック 15.08

5 8 106 飯塚　直輝(6) いなしきA･I 16.37 5 7 105 飯塚　知輝(6) いなしきA･I 15.69

4 143 鈴木　康太郞(6) 笠間 DNS 6 2 193 細野　智希(6) 鹿嶋陸上 15.69

5 167 久保　憲心(6) 那珂トラック DNS 7 8 78 疋田　瑛啓(6) 常陸大宮陸上 16.45

5組 (風:+0.5) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 5 13 高柳　舜(6) 鉾田陸上 13.61 1 151 飛田　環(6) 水戸アスリート 13.18 +1.0

2 4 153 藤野　盾(6) 水戸アスリート 14.24 2 100 影沢　悠惺(6) いなしきA･I 13.39 +0.3

3 7 53 小祝　玖音(6) 峰山 14.38 3 115 吉成　葵(6) スマイル東海 13.41 +1.0

4 6 102 根本　舷斗(6) いなしきA･I 14.91 4 13 高柳　舜(6) 鉾田陸上 13.61 +0.5

5 3 114 笹沼　英司(6) スマイル東海 14.96 5 135 塚原　大翔(6) 古河アスリート 13.90 -0.5

6 8 168 上村　晃準(6) 那珂トラック 15.45 6 12 高野　琉聖(6) 鉾田陸上 14.18 +1.0

7 2 124 松尾　惺琉来(6) ビーイングＪｒ 15.80 7 153 藤野　盾(6) 水戸アスリート 14.24 +0.5

8 53 小祝　玖音(6) 峰山 14.38 +0.5

凡例  DNS:欠場



小学男子1000m
審 判 長：稲田　正人

記録主任：田代　寛

9月18日 11:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 180 森島　浬(5) 鹿嶋陸上 3:32.80 1 1 87 大和田　潤(6) 友部 3:08.70

2 3 11 鬼澤　琉翔(5) 鉾田陸上 3:38.34 2 12 59 土田　将生(6) チーム近藤 3:13.24

3 1 33 新井　将介(5) 前渡 3:41.18 3 11 134 鈴木　冨士翔(6) 日立ＡＣｊｒ 3:17.16

4 13 122 原田　晴真(6) ビーイングＪｒ 3:42.52 4 2 9 手賀　愛皇(6) 鉾田陸上 3:17.57

5 4 10 落合　泰斗(5) 鉾田陸上 3:47.05 5 4 123 星野　太一(6) ビーイングＪｒ 3:23.38

6 2 79 阿久津　将輝(5) 常陸大宮陸上 3:47.12 6 13 30 横山　悠介(6) 文間スポ少 3:23.50

7 9 6 石津　佑基(6) 鉾田陸上 3:57.06 7 14 111 酒井　勇咲(6) 神谷 3:26.05

8 12 81 柏　銀志(6) 常陸大宮陸上 4:01.70 8 6 80 石黒　基也(6) 常陸大宮陸上 3:27.47

9 6 27 冨田　理陽人(5) 美野里クラブ 4:01.96 9 5 31 宮嶋　聖弥(6) 文間スポ少 3:28.78

10 11 7 近藤　啓(6) 鉾田陸上 4:02.70 10 9 82 須藤　大揮(6) 常陸大宮陸上 3:36.18

7 188 鈴木　慧真(5) 鹿嶋陸上 DNS 11 10 36 飯ヶ谷　岳(6) ＳＡＮ 3:37.81

8 187 大高　碧和(5) 鹿嶋陸上 DNS 12 7 195 小島　永奨(6) 美乃浜学園 3:42.44

10 60 片根　一太(6) チーム近藤 DNS 3 32 中村　蓮(6) 文間スポ少 DNS

8 8 田口　青葉(6) 鉾田陸上 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 87 大和田　潤(6) 友部 3:08.70

2 59 土田　将生(6) チーム近藤 3:13.24

3 134 鈴木　冨士翔(6) 日立ＡＣｊｒ 3:17.16

4 9 手賀　愛皇(6) 鉾田陸上 3:17.57

5 123 星野　太一(6) ビーイングＪｒ 3:23.38

6 30 横山　悠介(6) 文間スポ少 3:23.50

7 111 酒井　勇咲(6) 神谷 3:26.05

8 80 石黒　基也(6) 常陸大宮陸上 3:27.47

凡例  DNS:欠場



小学男子走幅跳
審 判 長：稲田　正人

記録主任：田代　寛

9月18日 10:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 3 170 佐々木　心太朗(5) 那珂トラック

2 1 171 石澤　柊生(5) 那珂トラック

3 6 4 大津　風希(6) 石岡陸上

4 5 120 竹川　櫂馬(6) 神栖ＪＡＣ

5 2 127 廣瀬　千耀(5) ビーイングＪｒ

6 4 103 山田　伊敦(6) いなしきA･I

小学男子ジャベボール投
審 判 長：稲田　正人

記録主任：田代　寛

9月18日 11:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 4 44 阿久津　蒼太朗(5) キングダムＡＣ 5年GR

2 5 28 東ヶ﨑　直哉(6) 美野里クラブ

3 1 96 平山　琉太(5) いなしきA･I

4 2 108 古小高　榮思(5) ときわクラブ

5 3 172 小田戸　琉道(5) 那珂トラック 25m0523m18 17m01 25m05

29m85

× 23m30 28m54 28m54

29m85 29m59 28m49

43m98

31m32 33m72 32m23 33m72

1回目 2回目 3回目 記録

43m98 38m40 36m36

+2.7 0.0 -0.2 -0.2

+3.2 +1.8 +0.8 +1.8

3m11 3m46 3m69 3m69

+1.4 +1.1 +0.8 +1.4

3m66 3m76 3m60 3m76

+1.3 +2.2 -2.1 +1.3

3m92 3m77 3m46 3m92

+2.3 0.0 +0.2 0.0

3m98 3m79 3m80 3m98

+2.7 +1.8 +0.8 +1.8

4m06 4m19 3m84 4m19

1回目 2回目 3回目 記録

4m13 4m28 3m91 4m28



小学1年女子50m
審 判 長：稲田　正人

記録主任：田代　寛

9月18日 11:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-0.3) 2組 (風:-1.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 1 宮本　凜子(1) 石岡陸上 9.54 1 5 37 平牧　凪紗(1) 前渡 9.72

2 5 175 佐々木　心春(1) 那珂トラック 9.61 2 3 27 林　来真(1) 美野里クラブ 9.80

3 4 69 森島　咲歩(1) チーム近藤 9.62 3 7 66 平山　千鶴(1) チーム近藤 10.18

4 3 146 廣木　詩織(1) 水戸アスリート 10.06 4 2 147 坂場　美鳳(1) 水戸アスリート 10.62

5 7 88 吉田　真悠(1) 堀口 10.07 5 4 61 白水　愛理(1) チーム近藤 10.78

6 6 65 徳永　沙奈(1) チーム近藤 11.13 6 6 137 慶野　愛來(1) ビーイングＪｒ 11.08

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 1 宮本　凜子(1) 石岡陸上 9.54 -0.3

2 175 佐々木　心春(1) 那珂トラック 9.61 -0.3

3 69 森島　咲歩(1) チーム近藤 9.62 -0.3

4 37 平牧　凪紗(1) 前渡 9.72 -1.9

5 27 林　来真(1) 美野里クラブ 9.80 -1.9

6 146 廣木　詩織(1) 水戸アスリート 10.06 -0.3

7 88 吉田　真悠(1) 堀口 10.07 -0.3

8 66 平山　千鶴(1) チーム近藤 10.18 -1.9



小学2年女子50m
審 判 長：稲田　正人

記録主任：田代　寛

9月18日 11:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:+1.0) 2組 (風:-1.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 151 山本　あい(2) 水戸アスリート 8.83 1 5 53 田邉　美来(2) 我流ＡＣ 9.43

2 9 41 中川　愛菜(2) 文間スポ少 9.04 2 9 29 田﨑　心葵(2) 美野里クラブ 9.46

3 2 202 立原　杏紗(2) 鹿嶋陸上 9.42 3 2 51 中島　琴音(2) キングダムＡＣ 9.66

4 6 87 吉田　心優(2) 堀口 9.46 4 6 176 三好　あゆ美(2) 那珂トラック 9.89

5 8 135 佐藤　華(2) ビーイングＪｒ 9.73 5 3 200 小澤　実織(2) 鹿嶋陸上 9.91

6 7 23 粟野　鈴音(2) 鉾田陸上 10.19 6 8 91 後藤　光希(2) いなしきA･I 10.17

7 4 177 片岡　美亜(2) 那珂トラック 10.34 4 150 髙岡　穂香(2) 水戸アスリート DNS

5 148 石井　ことり(2) 水戸アスリート DNS 7 24 小沼　琉愛(2) 鉾田陸上 DNS

3組 (風:-0.3) 4組 (風:-0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 149 檜山　聖奈(2) 水戸アスリート 9.28 1 5 193 薄井　希奈(2) 水戸市陸上 9.00

2 7 62 土田　花怜(2) チーム近藤 9.41 2 3 48 澤田　椛(2) キングダムＡＣ 9.19

3 6 28 酒井　琴羽(2) 美野里クラブ 9.55 3 6 89 伊藤　美咲(2) 中丸 9.50

4 5 50 小原　千聖(2) キングダムＡＣ 9.80 4 8 25 日向寺　葵(2) 鉾田陸上 9.58

5 4 153 古谷　桜柚(2) 水戸アスリート 9.82 5 4 201 日吉　初衣(2) 鹿嶋陸上 9.86

6 9 90 山路　萌華(2) いなしきA･I 10.37 2 152 川又　美咲(2) 水戸アスリート DNS

7 3 199 泉川　椛愛(2) 鹿嶋陸上 10.45 7 136 小林　橙果(2) ビーイングＪｒ DNS

8 3 佐藤　稟瑠(2) 東石川 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 151 山本　あい(2) 水戸アスリート 8.83 +1.0

2 193 薄井　希奈(2) 水戸市陸上 9.00 -0.7

3 41 中川　愛菜(2) 文間スポ少 9.04 +1.0

4 48 澤田　椛(2) キングダムＡＣ 9.19 -0.7

5 149 檜山　聖奈(2) 水戸アスリート 9.28 -0.3

6 62 土田　花怜(2) チーム近藤 9.41 -0.3

7 202 立原　杏紗(2) 鹿嶋陸上 9.42 +1.0

8 53 田邉　美来(2) 我流ＡＣ 9.43 -1.9

凡例  DNS:欠場



小学3年女子50m
審 判 長：稲田　正人

記録主任：田代　寛

9月18日 12:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 (風:-2.2) 2組 (風:-0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 34 安藤　希子(3) 富士見ヶ丘 8.79 1 3 39 中村　美心(3) 文間スポ少 8.92

2 5 2 宮本　葵子(3) 石岡陸上 8.90 2 7 158 小池　花歩(3) 水戸アスリート 9.05

3 7 157 飯塚　彩乃(3) 水戸アスリート 9.34 3 6 76 西川　聖奈(3) 常陸大宮陸上 9.10

4 2 122 佐藤　有純(3) スマイル東海 9.50 4 4 20 石崎　愛佳(3) 鉾田陸上 9.37

5 3 54 赤津　結衣(3) 我流ＡＣ 9.85 5 8 92 糸賀　唯華(3) いなしきA･I 9.46

4 75 戸田　聖逢(3) 常陸大宮陸上 DNS 6 2 181 小田戸　瑞希(3) 那珂トラック 10.14

8 180 鈴木　夏漣(3) 那珂トラック DNS 5 154 原島　瑞和(3) 水戸アスリート DNS

9 215 小島　愛未(3) 美乃浜学園 DNS

3組 (風:-1.0) 4組 (風:-0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 144 出山　美月(3) 古河アスリート 8.76 1 5 182 小橋　葵(3) 那珂トラック 8.79

2 4 159 本田　琉羽奈(3) 水戸アスリート 8.95 2 4 74 関　梨己(3) 常陸大宮陸上 8.87

3 6 40 大久保　えま(3) 文間スポ少 9.09 3 3 64 徳永　美沙(3) チーム近藤 8.89

4 5 203 石橋　瑞紀(3) 鹿嶋陸上 9.21 4 2 204 中島　あいり(3) 鹿嶋陸上 9.53

5 7 77 石黒　陽香(3) 常陸大宮陸上 9.75 5 8 155 廣木　柚奈(3) 水戸アスリート 9.54

6 3 93 冨田　萌衣(3) いなしきA･I 10.05 6 6 22 山口　未結(3) 鉾田陸上 9.70

7 8 21 荻原　実涼(3) 鉾田陸上 10.27 7 7 178 三井　柚咲(3) 那珂トラック 10.56

5組 (風:-1.4) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 6 44 下井　稟子(3) 取手 9.12 1 144 出山　美月(3) 古河アスリート 8.76 -1.0

2 4 156 田中　小葉(3) 水戸アスリート 9.13 2 182 小橋　葵(3) 那珂トラック 8.79 -0.4

3 2 179 木村　友香(3) 那珂トラック 9.16 3 34 安藤　希子(3) 富士見ヶ丘 8.79 -2.2

4 7 94 船串　りこ(3) いなしきA･I 9.26 4 74 関　梨己(3) 常陸大宮陸上 8.87 -0.4

5 8 107 酒井　粋(3) 神谷 9.29 5 64 徳永　美沙(3) チーム近藤 8.89 -0.4

6 5 30 林　弥真利(3) 美野里クラブ 9.37 6 2 宮本　葵子(3) 石岡陸上 8.90 -2.2

7 3 70 森島　玲奈(3) チーム近藤 10.48 7 39 中村　美心(3) 文間スポ少 8.92 -0.2

8 159 本田　琉羽奈(3) 水戸アスリート 8.95 -1.0

凡例  DNS:欠場



小学4年女子100m
審 判 長：稲田　正人

記録主任：田代　寛

9月18日 09:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:+0.7) 2組 (風:-0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 300 小澤　愛織(4) 鹿嶋陸上 16.12 1 2 207 根本　結芽(4) 鹿嶋陸上 15.35

2 7 119 山﨑　茉織(4) スマイル東海 16.62 2 8 162 本田　りのあ(4) 水戸アスリート 16.42

3 3 183 寺門　杏奈(4) 那珂トラック 17.30 3 7 121 伊藤　愛莉(4) スマイル東海 16.67

4 4 15 粟野　美音(4) 鉾田陸上 17.70 4 3 98 藤田　真緒(4) いなしきA･I 17.01

5 5 49 安藤　琴葉(4) キングダムＡＣ 18.12 5 5 18 久保　心晴(4) 鉾田陸上 17.26

6 2 160 野口　陽菜(4) 水戸アスリート 19.33 6 6 72 大高　結陽(4) チーム近藤 18.80

6 96 池田　苺紗(4) いなしきA･I DNS 4 31 西尾　月姫(4) 美野里クラブ DNS

3組 (風:-1.5) 4組 (風:-0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 163 宮澤　陽菜(4) 水戸アスリート 16.01 1 8 161 富樫　寧々(4) 水戸アスリート 16.36

2 2 164 羽田　百々花(4) 水戸アスリート 16.18 2 5 17 長峯　凛果(4) 鉾田陸上 16.48

3 5 217 寺西　恵怜菜(4) 鹿嶋陸上 16.68 3 4 97 原田　幸奈(4) いなしきA･I 17.08

4 3 16 手賀　玲愛(4) 鉾田陸上 16.69 4 3 120 兵藤　汐莉(4) スマイル東海 17.09

5 8 19 坪井　杏樹(4) 鉾田陸上 18.29 5 7 206 小岩井　ありさ(4) 鹿嶋陸上 17.69

6 4 118 森野　志保(4) スマイル東海 18.55 6 6 78 戸田　凛(4) 常陸大宮陸上 19.15

7 7 95 高橋　唯華(4) いなしきA･I 20.98 7 2 184 栁橋　明(4) 那珂トラック 21.46

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 207 根本　結芽(4) 鹿嶋陸上 15.35 -0.2

2 163 宮澤　陽菜(4) 水戸アスリート 16.01 -1.5

3 300 小澤　愛織(4) 鹿嶋陸上 16.12 +0.7

4 164 羽田　百々花(4) 水戸アスリート 16.18 -1.5

5 161 富樫　寧々(4) 水戸アスリート 16.36 -0.9

6 162 本田　りのあ(4) 水戸アスリート 16.42 -0.2

7 17 長峯　凛果(4) 鉾田陸上 16.48 -0.9

8 119 山﨑　茉織(4) スマイル東海 16.62 +0.7

凡例  DNS:欠場



小学5年女子100m
審 判 長：稲田　正人

記録主任：田代　寛

9月18日 09:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:-1.7) 2組 (風:-2.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 4 117 宮本　佳穂美(5) スマイル東海 14.93 1 6 185 神長　希陽(5) 那珂トラック 15.71

2 8 38 中川　麗海(5) 文間スポ少 15.12 2 7 133 国分　鞠奈(5) ビーイングＪｒ 16.43

3 7 209 河野　吏紗(5) 鹿嶋陸上 16.20 3 2 208 石橋　碧(5) 鹿嶋陸上 16.91

4 3 165 青木　美緒(5) 水戸アスリート 16.33 4 8 116 西山　胡花(5) スマイル東海 17.18

5 2 186 三好　希美(5) 那珂トラック 17.11 5 5 100 渡邉　夏乃音(5) いなしきA･I 17.31

6 6 73 和田　結花(5) チーム近藤 18.19 6 3 71 森島　優衣(5) チーム近藤 18.81

5 101 岡野　心海(5) いなしきA･I DNS 7 4 14 齋藤　美羽(5) 鉾田陸上 19.09

3組 (風:-4.0) 4組 (風:-2.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 131 小出　麗美菜(5) ビーイングＪｒ 15.26 1 2 167 萩谷　ほの花(5) 水戸アスリート 15.56

2 3 110 猪越　新那(5) ときわクラブ 15.88 2 3 132 小林　香帆(5) ビーイングＪｒ 15.99

3 2 63 坂爪　まひる(5) チーム近藤 16.05 3 8 188 大森　愛莉(5) 那珂トラック 17.33

4 8 55 井坂　華乃音(5) 我流ＡＣ 16.17 4 6 13 石崎　愛莉(5) 鉾田陸上 17.34

5 5 166 稲葉　杏(5) 水戸アスリート 16.71 5 5 99 根本　璃瑚(5) いなしきA･I 17.64

6 4 52 岩田　和佳奈(5) キングダムＡＣ 16.78 6 4 115 甲斐　柚菜(5) スマイル東海 17.85

7 6 187 小林　美穂(5) 那珂トラック 18.43 7 9 68 吉成　絆奈(5) チーム近藤 18.46

7 194 先崎　にこ(5) 水戸市陸上 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 117 宮本　佳穂美(5) スマイル東海 14.93 -1.7

2 38 中川　麗海(5) 文間スポ少 15.12 -1.7

3 131 小出　麗美菜(5) ビーイングＪｒ 15.26 -4.0

4 167 萩谷　ほの花(5) 水戸アスリート 15.56 -2.8

5 185 神長　希陽(5) 那珂トラック 15.71 -2.7

6 110 猪越　新那(5) ときわクラブ 15.88 -4.0

7 132 小林　香帆(5) ビーイングＪｒ 15.99 -2.8

8 63 坂爪　まひる(5) チーム近藤 16.05 -4.0

凡例  DNS:欠場



小学6年女子100m
審 判 長：稲田　正人

記録主任：田代　寛

9月18日 10:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:-1.9) 2組 (風:-1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 112 田中　心結(6) スマイル東海 13.89 1 3 168 羽田　琉美香(6) 水戸アスリート 14.20

2 8 169 檜山　明音(6) 水戸アスリート 14.36 2 9 125 飯島　花穏(6) 神栖ＪＡＣ 15.36

3 9 143 櫻井　詩月(6) 古河アスリート 14.64 3 2 191 小橋　優(6) 那珂トラック 15.94

4 3 189 田中　涼羽(6) 那珂トラック 14.68 4 8 8 大越　柚稀(6) 鉾田陸上 15.99

5 2 130 染谷　日葵(6) ビーイングＪｒ 14.69 5 7 103 石井　優菜(6) いなしきA･I 16.07

6 4 11 久野　沙希菜(6) 鉾田陸上 15.33 6 5 80 賴田　佳南(6) 常陸大宮陸上 16.17

7 6 213 片山　蒼(6) 鹿嶋陸上 16.81 7 6 214 御園　瑚白(6) 鹿嶋陸上 16.79

5 67 矢部　愛翔(6) チーム近藤 DNS 4 127 小林　柚澄(6) ビーイングＪｒ DNS

3組 (風:-1.2) 4組 (風:-1.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 192 關　千織(6) 那珂トラック 14.64 1 4 212 柏葉　萌々花(6) 鹿嶋陸上 15.31

2 9 170 會澤　奏音(6) 水戸アスリート 15.88 2 7 128 田辺　遥菜(6) ビーイングＪｒ 15.46

3 2 195 オコイエ　ニコル心優(6) 水戸市陸上 16.07 3 6 190 寺門　凜夏(6) 那珂トラック 15.49

4 4 114 土屋　梨央(6) スマイル東海 16.61 4 9 113 竹中　理菜(6) スマイル東海 15.56

5 3 104 池田　胡桃(6) いなしきA･I 16.92 5 2 106 船串　めい(6) いなしきA･I 15.92

5 6 129 隼　史織(6) ビーイングＪｒ 16.92 6 5 105 万代　由奈(6) いなしきA･I 16.10

7 5 12 沼田　美央(6) 鉾田陸上 17.00 7 8 9 荻原　望々果(6) 鉾田陸上 17.62

7 10 小沼　希愛(6) 鉾田陸上 DNS 3 79 長山　虹乃花(6) 常陸大宮陸上 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 112 田中　心結(6) スマイル東海 13.89 -1.9

2 168 羽田　琉美香(6) 水戸アスリート 14.20 -1.1

3 169 檜山　明音(6) 水戸アスリート 14.36 -1.9

4 192 關　千織(6) 那珂トラック 14.64 -1.2

5 143 櫻井　詩月(6) 古河アスリート 14.64 -1.9

6 189 田中　涼羽(6) 那珂トラック 14.68 -1.9

7 130 染谷　日葵(6) ビーイングＪｒ 14.69 -1.9

8 212 柏葉　萌々花(6) 鹿嶋陸上 15.31 -1.2

凡例  DNS:欠場



小学女子1000m
審 判 長：稲田　正人

記録主任：田代　寛

9月18日 10:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 10 33 橋本　慈袮(5) 美野里クラブ 3:29.17 1 4 47 天野　日奈子(6) ＳＡＮ 3:20.36

2 14 211 立原　柚奈(5) 鹿嶋陸上 3:34.79 2 15 84 茅根　実愛(6) 常陸大宮陸上 3:30.38

3 12 56 菅谷　咲希(5) 我流ＡＣ 3:40.79 3 12 46 久保野谷　穂美(6) ＳＡＮ 3:31.76

4 5 57 我妻　紗花(5) 我流ＡＣ 3:43.28 4 14 145 藤田　千聖(6) 大野原西 3:33.06

5 3 198 小倉　綾(5) 津田 3:48.15 5 2 584 新倉　りん(6) 日高 3:34.54

6 4 45 山下　睦季(5) ＳＡＮ 3:49.35 6 11 60 富永　莉央(6) チーム近藤 3:41.90

7 11 81 冨山　結愛(5) 常陸大宮陸上 3:49.38 7 1 59 田口　明音(6) 我流ＡＣ 3:44.11

8 13 196 平沼　夏葵(5) 水戸市陸上 3:50.47 8 7 85 西村　心結(6) 常陸大宮陸上 3:46.76

9 19 58 我妻　紗幸(5) 我流ＡＣ 3:50.59 9 13 124 平山　愛瑠(6) 神栖ＪＡＣ 3:47.64

10 1 139 大髙　那奈(5) 平潟 3:52.28 10 16 82 菅　澄恋(6) 常陸大宮陸上 3:57.18

11 15 134 佐藤　妃菜(5) ビーイングＪｒ 3:54.13 11 3 83 玉内　琉唯(6) 常陸大宮陸上 4:06.89

12 17 6 田口　日奈(5) 鉾田陸上 3:54.95 12 9 4 粟野　絢音(6) 鉾田陸上 4:14.98

13 2 174 中野　優理杏(5) 水戸アスリート 3:55.44 5 5 大久保　柚花(6) 鉾田陸上 DNS

14 6 173 岡　渚紗(5) 水戸アスリート 4:00.52 6 142 吉田　莉愛(6) 日立ＡＣｊｒ DNS

15 7 210 木滝　理結(5) 鹿嶋陸上 4:02.03 8 43 森谷　日向夕(6) 永山 DNS

16 9 7 日向寺　彩夢(5) 鉾田陸上 4:20.28 10 138 小谷　咲綺(6) 松ヶ丘 DNS

17 20 197 金本　梨那(5) 水戸市陸上 4:22.97 17 36 諏訪　美桜利(6) 機初 DNS

18 8 172 逆井　花音(5) 水戸アスリート 4:28.56

19 18 32 井川　日和(5) 美野里クラブ 4:37.23

20 16 171 鈴木　結愛(5) 水戸アスリート 4:41.34

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 47 天野　日奈子(6) ＳＡＮ 3:20.36

2 33 橋本　慈袮(5) 美野里クラブ 3:29.17

3 84 茅根　実愛(6) 常陸大宮陸上 3:30.38

4 46 久保野谷　穂美(6) ＳＡＮ 3:31.76

5 145 藤田　千聖(6) 大野原西 3:33.06

6 584 新倉　りん(6) 日高 3:34.54

7 211 立原　柚奈(5) 鹿嶋陸上 3:34.79

8 56 菅谷　咲希(5) 我流ＡＣ 3:40.79

凡例  DNS:欠場



小学女子走幅跳
審 判 長：稲田　正人

記録主任：田代　寛

9月18日 10:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 7 108 大坪　凜音(6) ときわクラブ

2 9 102 高城　心咲(6) いなしきA･I

3 8 42 井上　かれん(6) つくば要

小学女子ジャベボール投
審 判 長：稲田　正人

記録主任：田代　寛

9月18日 11:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

1 8 35 會澤　季歩(6) 並木

2 11 26 吉田　紗彩(6) 馴柴

3 6 86 大家　綾華(5) 高野 5年GR

4 7 216 小松﨑　麻椰(6) アスレッコ

5 9 126 布施　佳音(6) 神栖ＪＡＣ

6 10 109 三村　凛姫(6) ときわクラブ

1回目 2回目 3回目 記録

31m68 40m20 36m45 40m20

29m70 26m68 23m30 29m70

28m04 29m48 27m34 29m48

27m09 26m68 29m15 29m15

28m53 28m60 25m24 28m60

17m24 19m21 20m59 20m59

1回目 2回目 3回目 記録

3m84 3m67 3m68 3m84

3m26 3m68

+4.2 +1.2 +1.2 +4.2

3m49 3m65 3m81 3m81

+1.8 -0.8 +1.8

+1.5 +2.0 +0.1 +0.1

× 3m68



小学混合4X100mR
審 判 長：稲田　正人

記録主任：田代　寛

9月18日 12:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 ビーイングＪｒ　Ａ 131 小出　麗美菜(G) 56.82 1 7 水戸アスリート　 152 菊池　央雅(B) 54.19 GR
130 染谷　日葵(G) 169 檜山　明音(G)
122 原田　晴真(B) 168 羽田　琉美香(G)

123 星野　太一(B) 151 飛田　環(B)
2 4 いなしきA･I　Ａ 102 高城　心咲(G) 58.05 2 4 鉾田陸上　Ａ 8 大越　柚希(G) 57.17

99 池田　逞人(B) 13 高柳　舜(B)
105 万代　由奈(G) 11 久野　沙希菜(G)

100 影沢　悠惺(B) 12 高野　琉聖(B)
3 2 鉾田陸上　Ｂ 12 沼田　美央(G) 1:01.22 3 2 いなしきA･I　Ｂ 103 石井　優菜(G) 59.47

14 中野　愛斗(B) 102 根本　舷斗(B)
4 粟野　絢音(G) 101 宮本　翔生(B)
6 石津　佑基(B) 106 船串　めい(G)

4 7 鹿嶋陸上　Ｃ 191 原　壮佑(B) 1:03.72 4 3 ビーイングＪｒ　Ｂ 125 松尾　惟瑠夢(B) 59.72
192 木村　太一(B) 127 廣瀬　千耀(B)
208 石橋　碧(G) 128 田辺　遥菜(G)
211 立原　柚奈(G) 129 隼　史織(6)

5 3 常陸大宮陸上　Ａ 79 阿久津　将輝(B) 1:04.58 5 5 鹿嶋陸上　Ａ 185 石塚　大輝(B) 59.96
79 長山　虹乃花(G) 186 日吉　偲周(B)
80 賴田　佳南(G) 212 柏葉　萌々花(G)

81 柏　銀志(B) 209 河野　吏紗(G)
5 神栖Jr陸上　 DNS 6 6 常陸大宮陸上　Ｂ 76 大賀　功誠(B) 1:05.85

85 西村　心結(G)
70 戸田　真生(B)
83 玉内　琉唯(G)

8 いなしきA･I　Ｄ DNS

タイムレース上位8位
3組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 スマイル東海　 117 宮本　佳穂美(G) 55.20 GR 1 水戸アスリート　 152 菊池　央雅(B) 54.19 GR
112 田中　心結(G) 169 檜山　明音(G)
114 笹沼　英司(B) 168 羽田　琉美香(G)

115 吉成　葵(B) 151 飛田　環(B)
2 6 いなしきA･I　Ｃ 104 池田　胡桃(G) 1:02.23 2 スマイル東海　 117 宮本　佳穂美(G) 55.20 GR

98 野澤　佑太(B) 112 田中　心結(G)
103 山田　伊敦(B) 114 笹沼　英司(B)
100 渡邉　夏乃音(G) 115 吉成　葵(B)

3 5 ビーイングＪｒ　Ｃ 126 慶野　紫音(B) 1:02.67 3 ビーイングＪｒ　Ａ 131 小出　麗美菜(G) 56.82
124 松尾　惶琉来(B) 130 染谷　日葵(G)
133 国分　鞠奈(G) 122 原田　晴真(B)
132 小林　香帆(G) 123 星野　太一(B)

4 7 ときわクラブ　 108 古小高　榮思(B) 1:03.51 4 鉾田陸上　Ａ 8 大越　柚希(G) 57.17
107 小野　瑛太(B) 13 高柳　舜(B)
109 三村　凛姫(G) 11 久野　沙希菜(G)

108 大坪　凜音(G) 12 高野　琉聖(B)
5 2 美野里クラブ　 26 江橋　聖輝(B) 1:05.76 5 いなしきA･I　Ａ 102 高城　心咲(G) 58.05

25 根本　葵平(B) 99 池田　逞人(B)
33 橋本　慈祢(G) 105 万代　由奈(G)
32 井川　日和(G) 100 影沢　悠惺(B)

4 鹿嶋陸上　Ｂ 190 泉川　空澄(B) DQ,R2 6 いなしきA･I　Ｂ 103 石井　優菜(G) 59.47
193 細野　智樹(B) 102 根本　舷斗(B)
214 御園　瑚白(G) 101 宮本　翔生(B)
213 片山　蒼(G) 106 船串　めい(G)

7 ビーイングＪｒ　Ｂ 125 松尾　惟瑠夢(B) 59.72
127 廣瀬　千耀(B)
128 田辺　遥菜(G)
129 隼　史織(6)

8 鹿嶋陸上　Ａ 185 石塚　大輝(B) 59.96
186 日吉　偲周(B)
212 柏葉　萌々花(G)

209 河野　吏紗(G)

凡例  GR:大会記録 DNS:欠場 DQ:失格 R2:(TR24.7)ﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽがﾃｲｸ・ｵｰﾊﾞｰｿﾞｰﾝ内で完了しなかった（ｵｰﾊﾞｰｿﾞｰﾝ）



中学男子100m
審 判 長：稲田　正人

記録主任：田代　寛

9月18日 14:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:+0.8) 2組 (風:-0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 4427 池田　響瑚(J2) スマイル東海 11.78 1 8 4330 松尾　嘉衣煌(J1) ビーイングＪｒ 13.09

2 6 A2634 村松　凜汰朗(3) 佐野中 11.87 2 7 4416 菊池　晴太(J1) スマイル東海 13.26

3 7 4029 堀川　奏大(J1) 水戸アスリート 12.23 3 6 4329 平岡　悠(J1) ビーイングＪｒ 13.42

4 3 4055 髙山　幸太郎(J2) 水戸アスリート 12.61 4 5 4413 五十嵐　陸(J1) スマイル東海 14.17

5 4 4312 慶野　雷千(J2) ビーイングＪｒ 12.90 5 3 4328 廣瀬　那樹(J1) ビーイングＪｒ 14.27

6 2 4327 田中　啓允(J1) ビーイングＪｒ 13.27 2 4452 関口　在(J1) いなしきA･I DNS

7 9 4251 高﨑　泰志(J1) 鹿嶋陸上 14.10 4 4463 宮本　凌玖(J2) いなしきA･I DNS

8 4450 渡邉　脩真(J3) いなしきA･I DNS

3組 (風:+0.1) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 8 4383 林　佳希(2) 東海中 13.09 1 4427 池田　響瑚(J2) スマイル東海 11.78 +0.8

2 4 4057 山崎　蒼羅(J2) 水戸アスリート 13.52 2 A2634 村松　凜汰朗(3) 佐野中 11.87 +0.8

3 6 4056 小林　智貴(J2) 水戸アスリート 13.96 3 4029 堀川　奏大(J1) 水戸アスリート 12.23 +0.8

4 7 4415 長壁　知慧(J1) スマイル東海 14.30 4 4055 髙山　幸太郎(J2) 水戸アスリート 12.61 +0.8

5 3 4325 齋藤　啓太(J1) ビーイングＪｒ 14.67 5 4312 慶野　雷千(J2) ビーイングＪｒ 12.90 +0.8

6 2 4420 豊島　颯天(J1) スマイル東海 15.87 6 4383 林　佳希(2) 東海中 13.09 +0.1

5 113 村上　尚慈(J2) スマイル東海 DNS 7 4330 松尾　嘉衣煌(J1) ビーイングＪｒ 13.09 -0.8

8 4416 菊池　晴太(J1) スマイル東海 13.26 -0.8

凡例  DNS:欠場



中学男子1500m
審 判 長：稲田　正人

記録主任：田代　寛

9月18日 13:20 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 19 A71 大森　智喜(J3) 我流ＡＣ 4:22.64

2 7 2309 冨田　一心(J3) 恋瀬川ＬＨＳ 4:33.92

3 5 9094 久下沼　海(J2) スマイル東海 4:34.33

4 11 4032 濵﨑　隆輔(J3) 水戸アスリート 4:40.08

5 9 4844 島根　敬太(3) 金砂郷中 4:45.27

6 10 4892 木村　史(J1) チーム近藤 4:45.43

7 4 4840 會澤　啓人(3) 金砂郷中 4:49.99

8 8 2641 中郡　司(1) 大島中 4:51.35

9 17 4329 平岡　悠(J1) ビーイングＪｒ 4:55.72

10 15 1885 飯島　康瑛(J2) 神栖ＪＡＣ 4:59.61

11 18 130 高橋　優輝(1) 東海中 4:59.90

12 13 4854 中舘　大和(2) 金砂郷中 5:04.70

13 12 4384 北畑　翔一(2) 東海中 5:08.38

14 16 4836 川又　宗真(2) 金砂郷中 5:39.72

1 4054 坂場　凱仁(J1) 水戸アスリート DNS

2 2119 藤木　伶唯(J2) ときわクラブ DNS

3 4326 高椋　琉翔(J1) ビーイングＪｒ DNS

6 6263 小川　陽生(J1) ＨＡＣ DNS

14 4016 木村　祐介(J3) 水戸アスリート DNS

20 129 寄川　滉正(J3) 日立陸上 DNS

ラップ表 400m 800m 1200m

ナンバー A71 A71 A71

記録 1:06 2:18 3:30
決　勝

凡例  DNS:欠場



中学女子100m
審 判 長：稲田　正人

記録主任：田代　寛

9月18日 14:15 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:-1.5) 2組 (風:-0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 543 白田　舞(J2) 我流ＡＣ 13.71 1 5 4242 伊藤　菜月(J3) 鹿嶋陸上 13.36

2 7 4008 平野　心音(J2) 水戸アスリート 13.73 2 7 4430 河野　真奈(J2) スマイル東海 13.87

3 2 4313 吉田　彩(J2) ビーイングＪｒ 14.51 3 9 4304 田中　眞航(J3) ビーイングＪｒ 14.20

4 9 4384 堀野　志乃(1) 東海中 15.01 4 3 4393 竪山　天美沙(J1) スマイル東海 14.67

5 5 111 立石　結乃(J1) スマイル東海 15.08 5 2 4385 神保　マリア(1) 東海中 14.77

6 4 4050 成田　歩睦(1) 大洗南中 15.83 4 4308 国分　憂奈(J1) ビーイングＪｒ DNS

6 4438 原田　陽菜(J1) いなしきA･I DNS 6 4455 万代　由衣(J2) いなしきA･I DNS

8 4480 永井　麻椰(J3) いなしきA･I DNS 8 4468 服部　優樹(J3) いなしきA･I DNS

3組 (風:-1.3) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 2 4431 佐藤　妃夏(J2) スマイル東海 13.96 1 4242 伊藤　菜月(J3) 鹿嶋陸上 13.36 -0.1

2 3 4381 稲垣　綾香(1) 東海中 14.48 2 543 白田　舞(J2) 我流ＡＣ 13.71 -1.5

3 5 4455 田中　あすみ(3) 那珂一中 14.52 3 4008 平野　心音(J2) 水戸アスリート 13.73 -1.5

4 7 4382 杉山　柚月(1) 東海中 14.62 4 4430 河野　真奈(J2) スマイル東海 13.87 -0.1

5 6 4034 今井　楓音(J1) 那珂トラック 15.16 5 4431 佐藤　妃夏(J2) スマイル東海 13.96 -1.3

4 4479 原田　美奈(J3) いなしきA･I DNS 6 4304 田中　眞航(J3) ビーイングＪｒ 14.20 -0.1

8 4458 黒沼　芽依(J2) いなしきA･I DNS 7 4381 稲垣　綾香(1) 東海中 14.48 -1.3

8 4313 吉田　彩(J2) ビーイングＪｒ 14.51 -1.5

凡例  DNS:欠場



中学女子1500m
審 判 長：稲田　正人

記録主任：田代　寛

9月18日 13:45 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 12 141 仁田　美利優(J2) 日立ＡＣｊｒ 4:51.07

2 8 6260 荒井　二葉(J2) ＨＡＣ 4:52.37

3 13 6264 岩田　彩芭(J1) ＨＡＣ 4:55.22

4 1 6258 宮原　理乃(J2) ＨＡＣ 4:55.75

5 10 6262 山口　紗奈(J3) ＨＡＣ 4:58.52

6 4 6261 玉井　美里(J2) ＨＡＣ 5:01.48

7 9 934 大山　凛(3) 那珂湊中 5:12.02

8 3 140 佐藤　心結(J1) 日立ＡＣｊｒ 5:20.82

9 11 4390 澤畠　明花(2) 東海中 5:26.13

10 2 547 石﨑　美藍(J2) 我流ＡＣ 5:28.95

11 7 147 仲田　寧音(J3) 日立陸上 5:44.79

12 5 548 渡邊　結愛(J2) 我流ＡＣ 5:44.82

6 6259 村松　夢華(J2) ＨＡＣ DNS

14 4052 阿久津　美夢(J2) 水戸アスリート DNS

ラップ表 400m 800m 1200m

ナンバー 6260 6260 6260

記録 1:17 2:40 3:59
決　勝

凡例  DNS:欠場



高校男子100m
審 判 長：稲田　正人

記録主任：田代　寛

9月18日 14:30 決　勝

決　勝　

(風:-2.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 1001 永岡　泰樹(2) 水戸一高 11.78

2 4 1006 中島　一哉(2) 水戸一高 12.22

3 3 1002 岡村　翔洋(2) 水戸一高 12.34

4 2 1015 島田　大地(1) 水戸一高 12.88

5 8 373 沼田　純成(1) 太田一高 12.90

6 9 1016 富山　大翔(1) 水戸一高 13.48

5 1009 岩波　大生(2) 水戸一高 DNS

6 1008 飯野　航至(2) 水戸一高 DNS

一般男子100m
審 判 長：稲田　正人

記録主任：田代　寛

9月18日 14:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:-2.1) 2組 (風:-1.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 5050 浦　和也 茨城陸協 11.11 1 4 6062 塚本　和明 ＢＴＰ 12.04

2 4 13051 真田　知幸 Ｓｅｔｅｃｈ 11.14 2 6 3104 清水　拓磨 ひたちなか市陸協 12.32

3 3 6055 齋藤　海斗 ＢＴＰ 11.67 2 54 小林　勇樹 茨城県立盲学校 DNS

4 1 2762 岡田　英希 我流ＡＣ 11.72 5 3805 上田　航 阿見ＡＣ DNS

5 5 6085 本吉　広武 ＢＴＰ 11.79 7 5129 品川　太郎 茨城陸協 DNS

6 6 4205 野崎　礼史 筑波ウィンドＡＣ 11.94 8 6080 藤井　達也 ＢＴＰ DNS

7 8 1 後藤　岳斗 東海村 12.11 9 5029 石河　佑仁 獨協大 DNS

7 5023 楠木　啓介 茨城陸協 DNS

9 6100 大川　憲彦 ＢＴＰ DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

1 5050 浦　和也 茨城陸協 11.11 -2.1

2 13051 真田　知幸 Ｓｅｔｅｃｈ 11.14 -2.1

3 6055 齋藤　海斗 ＢＴＰ 11.67 -2.1

4 2762 岡田　英希 我流ＡＣ 11.72 -2.1

5 6085 本吉　広武 ＢＴＰ 11.79 -2.1

6 4205 野崎　礼史 筑波ウィンドＡＣ 11.94 -2.1

7 6062 塚本　和明 ＢＴＰ 12.04 -1.2

8 1 後藤　岳斗 東海村 12.11 -2.1

凡例  DNS:欠場



高校男子1500m
審 判 長：稲田　正人

記録主任：田代　寛

9月18日 13:25 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1 2297 成田　寿喜(H3) 恋瀬川ＬＨＳ 4:17.22

2 5 1011 外岡　功聖(1) 水戸一高 4:29.64

3 6 1007 岡部　遼(2) 水戸一高 4:38.01

4 4 1012 山内　快生(1) 水戸一高 4:39.67

5 2 1004 稲邊　拓真(2) 水戸一高 4:41.06

6 7 374 齋藤　飛真(1) 太田一高 4:56.43

3 1013 高儀　陽斗(1) 水戸一高 DNS

8 2304 中島　涼介(H1) 恋瀬川ＬＨＳ DNS

一般男子1500m
審 判 長：稲田　正人

記録主任：田代　寛

9月18日 13:30 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 1839 稲垣　陽平 美野里クラブ 4:34.63

2 6 3939 浜崎　秀雄 笠松走友会 4:39.73

3 5 5118 下村　茂 茨城陸協 4:46.57

4 11 110 中間　茂雄 水ランRed Blu's 4:59.30

5 3 3937 高山　悦寛 笠松走友会 5:00.45

6 2 128 原田　慎一 ビーイングＪｒ 5:00.94

7 4 3930 君島　拓也 笠松走友会 5:02.51

8 10 521 檜山　圭吾 我流ＡＣ 5:28.44

9 7 3924 田川　順一 笠松走友会 5:43.22

10 9 700 樋口　正 日立水戸 7:45.56

1 5032 庄司　章 茨城陸協 DNS

凡例  DNS:欠場



高校一般男子5000m
審 判 長：稲田　正人

記録主任：田代　寛

9月18日 14:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 10 1031 中野　正人 日製日立 15:53.92 1 12 5076 水谷　英司 茨城陸協 16:34.07

2 14 65 木村　元 チーム近藤 16:18.47 2 8 5118 下村　茂 茨城陸協 17:53.29

3 12 141 大久保　潤樹 肉王 16:25.71 3 7 996 鈴木　嘉次 日製日立 19:11.28

4 1 2784 永田　覇人(3) 常総学院高 16:48.14 4 9 85 矢部　俊明 水戸石川走友会 21:19.70

5 4 5117 徳光　善謙 茨城陸協 17:07.53 5 10 110 中間　茂雄 水ランRed Blu's 23:00.05

6 9 84 豊田　秋平 肉王 17:08.24 11 2227 村瀬　栄次 水戸石川走友会 DNS

7 2 1005 庄司　宥紀(2) 水戸一高 17:28.77

8 7 3939 浜崎　秀雄 笠松走友会 18:09.95

9 11 66 和田　祐哉 チーム近藤 18:27.29

10 5 142 山本　将也 肉王 18:46.10

11 6 3923 三島　健太郎 笠松走友会 19:34.67

12 13 118 関根　大雪 笠松走友会 19:49.99

8 1033 須田　雄也 日製日立 DNF

3 3905 中村　成紀 笠松走友会 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 1031 中野　正人 日製日立 15:53.92

2 65 木村　元 チーム近藤 16:18.47

3 141 大久保　潤樹 肉王 16:25.71

4 5076 水谷　英司 茨城陸協 16:34.07

5 2784 永田　覇人(3) 常総学院高 16:48.14

6 5117 徳光　善謙 茨城陸協 17:07.53

7 84 豊田　秋平 肉王 17:08.24

8 1005 庄司　宥紀(2) 水戸一高 17:28.77

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権



高校女子100m
審 判 長：稲田　正人

記録主任：田代　寛

9月18日 14:35 決　勝

決　勝　

(風:-1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 1031 此内　悠乃(2) 水戸一高 14.30

2 4 283 髙倉　瑠依(1) 太田一高 15.03

3 5 282 鈴木　ひかり(1) 太田一高 15.92

2 4473 黒田　望華(H1) いなしきA･I DNS

高校女子1500m
審 判 長：稲田　正人

記録主任：田代　寛

9月18日 13:50 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 7 1030 矢田部　依央奈(2) 水戸一高 5:18.35

2 5 4053 椎名　優衣(H2) 水戸アスリート 6:02.05

3 6 277 久保田　侑奈(1) 太田一高 6:04.21

4 8 276 矢板　真生(1) 太田一高 6:08.42

5 1 1036 岩見　彩萌(1) 水戸一高 6:10.57

6 10 280 大藤　千愛(1) 太田一高 6:12.93

7 9 275 木村　紘子(1) 太田一高 6:14.82

8 3 1033 美山　羽菜花(1) 水戸一高 6:22.81

9 2 281 高木　志帆(1) 太田一高 6:38.77

4 279 中村　恵麻(1) 太田一高 DNS

凡例  DNS:欠場



一般女子1500m
審 判 長：稲田　正人

記録主任：田代　寛

9月18日 13:50 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 11 3947 浜崎　美鶴 笠松走友会 5:36.04

高校一般女子5000m
審 判 長：稲田　正人

記録主任：田代　寛

9月18日 15:15 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 422 山口　愛菜(1) 明秀学園日立高 20:24.99

2 13 123 高橋　雅子 笠松走友会 20:33.76

3 4 425 小池　杏莉(1) 明秀学園日立高 20:46.88

4 14 3404 永井　真友美 ｅＡ茨城 21:27.03

5 1 423 星野　愛可(1) 明秀学園日立高 21:37.99

6 2 424 益子　莉暖(1) 明秀学園日立高 24:47.72

5 455 後藤　愛実(3) 明秀学園日立高 DNS

6 454 阿部　愛夢(3) 明秀学園日立高 DNS

凡例  DNS:欠場


